様式１　（第4条関係）

〔別紙様式３-１〕

平成 27 年 6 月 30 日

文部科学大臣　殿

大学等の設置者

（名   称） 学校法人　京都産業大学

（所在地）

（代表者氏名）

（記名押印又は署名）

大学等名

交付申請書

TEL

FAX

E-mail

27京産大学室第1042号

平成27年度 国際化拠点整備事業費補助金

所属・職名

補助事業の目的・内容等 別紙のとおり

69,109,000国庫補助金交付申請額 円

（スーパーグローバル大学等事業）

京都産業大学

京都府京都市北区上賀茂本山

連絡先（電話番号、FAX番号、E-mailアドレス）

国際化拠点整備事業費補助金交付要綱第4条第1項の規定により、次のとおり国際化拠点整備
事業費補助金（スーパーグローバル大学等事業）の交付を申請します。

プログラム名称・選定年度 平成24年度スーパーグローバル大学等事業　経済社会の発展を牽引するグローバル人材育成支援（タイプＢ：特色型）

平成29年3月31日

事　業　名　称 京都産業大学　経済社会の発展を牽引するグローバル人材育成支援

物部　剛

学長　大城　光正

会計事務担当者名 所属・職名

補助事業の完了予定日

事業推進担当者 氏名

事業推進代表者

事業推進責任者